INDICAÇÃO Nº 19 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar reiteradamente ao setor responsável da Administração Pública que realize a pavimentação da Avenida do Contorno, que liga os bairros Cidade Jardim e Dindinha, localizada nas proximidades do Bairro Jardim Caiçara, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Devido ao aumento do fluxo de moradores entre os bairros supracitados, torna-se necessária a pavimentação da referida avenida, onde não existe nenhuma infraestrutura.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)